Tu timens neminem,
Ut Christo viveres,
Endisti sanguinem,
Olimpi proceres
Sic nos & effice. Amen.

R. P. GOURDAN, *Victorinus.*

I N D E X

HYMNORUM,

JUXTA ORDINEM BREVIARII

ROMANI.

FESTA DECEMBRIS.

4.	S Acris Pignoribus, vulgo sanctis Reliquis ; I L	1
	Hymni, pagina	1
	Eodem die. In festo S. Barbaræ, IV. Hymni.	3
	Prosa S. Barbaræ.	6
6.	Pro S. Nicolao, I V. Hymni.	8
7.	Pro S. Farâ, Virgine, III. Hymni.	12
8.	Pro Concepcione & Nativitate Beatae Mariae Vir-	
	ginis, II. Hymni.	14
13.	Pro S. Iudoco, VI. Hymni.	16
14.	Pro S. Nicasio Martyre, Rhemensi Archiepiscopo,	
	I. Hymnus.	18
26.	Pro S. Stephano Protomartyre, III. Hymni.	20
27.	Pro S. Joanne Apostolo, IV. Hymni.	22

FESTA JANUARII.

8.	Pro S. Luciano Bellovacorum Episcopo, III.	
	Hymni.	26
12.	Pro S. Paulo Eremitâ, II. Hymni.	29
17.	Pro S. Antonio, VI. Hymni.	30

I N D E X

1.	Eodem die. Pro S. Sulpitio Bituricensi Episcopo;	
	IV. Hymni.	36
	Ad sanctas Reliquias S. Sulpitii , II. Hymni.	40
18.	In Cathedrā S. Petri , II. Hymni	41
21.	Pro S. Agnete Martyre , I. Hymn.	42
22.	Pro S. Vincentio Diacono & Martyre , I L. Hymni.	43
25.	In Conversione S. Pauli , I. Hymn.	45
29.	Pro S. Franciseo Salesio , IV. Hymni. Affectus Salesii ,	46
	Virginibus à Visitatione dictis,	50
		51

FESTA FEBRUARII.

3.	De Oblatione Christi in Templo , seu Purifica- tione B. M. V. III. Hymni.	52
5.	Pro S. Vedasto Episcopo Atrebateni , III. Hymni	55
	Christo patienti , VI. Hymni.	58

FESTA MARTII.

8.	Pro S. Joanne de Deo , III. Hymni.	63
19.	Pro S. Josepho , II. Hymni.	65
21.	Pro S. Benedicto Abate , IV. Hymni. Sanctis Monachis Ordinis Sancti Benedicti , I. Hym- nus.	67
25.	De Incarnatione Christi , seu Annuntiatione Do- minicā , III. Hymni.	71
		72

FESTA APRILIS.

2.	Pro S. Mariā Aegyptia , II. Hymni.	74
----	------------------------------------	----

HYMNORUM.

FESTA MAII.

3.	In Inventione S. Crucis , III. Hymni.	75
	Eodem die. In festo Dedicationis Ecclesiae Aurelianensis , III. Hymni.	78
29.	Pro S. Petro Morono Cælestimorum Institutori , III. Hymni.	81

FESTA JUNII.

10.	Pro S. Landerico Episcopo Parisiensi , III. Hymni.	84
11.	Pro S. Barnabâ Apostolo , I. Hymnus.	86
	Pro Octava Ascensionis Domini , III. Hymni.	87
	In Eucharistiam , III. Hymni.	90

FESTA JULII.

1.	In Visitacione B. Marie Virginis , III. Hymni.	93
15.	Pro S. Henrico Imperatore , IV. Hymni.	95
17.	Pro S. Hunegunde Virgine , IV. Hymni.	99
	Pro Translatione S. Hunegundis , I. Hymnus.	102
21.	Pro S. Victore Massiliensi Martyre , III. Hymni.	103
	Pro Susceptione Pedis S. Victoris , III. Hymni.	106
22.	Pro S. Mariâ Magdalena , II. Hymni.	108
25.	Pro S. Jacobo Majori dicto , III. Hymni.	110
	Pro Translatione S. Jacobi , I. Hymnus.	113